STRV DL RMINA"’TONI DIRIA,

- TRASKL vt \.;w X
: f s
. — R
b l\‘ 0‘ 06
JL RESP. DEL SERVIZIO
H-@ LISTRU E wgl Eﬁ! )
ffalad 4

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

¢0?|A5

Annotata al Registro Generale OGGETTO Orgamsmo Reglonale
, di rappresentanza delle

indata 17 cen 2005 organizzazioni di volontariato e dei
| ‘ gruppi comunali di volontariato di

N. 41 Protezione Civile della Sicilia.

. lAutorizzazione alla partecipazione

per I’anno 2006.
N. 4 SETTORE X
Data 09.01.2006

BIL.
FUNZ.
i1. RAGIONIERE
. 5
L’anno duemilasei, il giorno o & del mese di Qﬁuw 9 ,

nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la
seguente determinazione:



[L DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la costituzione dell’Organismo Regionale di rappresentanza delle organizzazioni di
volontariato e dei gruppi comunali di volontariato di Protezione Civile della Sicilia;

Considerato che il Gruppo Comunale di Protezione Civile del Comune di Ragusa risulta
eletio quale rappresentante di tutti i gruppi comunali della provincia, e che tra I’altro per
Panno 2006 ha ricevuto lincarico di Vice Presidente Regionale, si rende necessario
autorizzare i dipendenti Russo Emanuele e/o Schembari Giuseppe ed i Volontari del
Gruppo Comunale a partecipare a detti lavori;

Visto I'art. 33 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n®
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Autorizzare la partecipazione all’Organismo Regionale di rappresentanza delle
organizzazioni di volontariato e dei gruppi comunali di volontariato di Protezione
Civile della Sicilia, ai dipendenti Russo Emannele ¢/o Schembari Giuseppe oltre ai
Volontari del Gruppo Comunale;

2) Autorizzare i Dipendenti (Geom. Emanuele Russo e/o Rag, Giuseppe Schembari)
alluso degli automezzo in dotazione per lo spostamento all’interno del territorio

regionale;

3) Dare atto che la presente non prevede alcun impegno finanziario.

/L DIRIGENTE DEL SETTORE
viulio Lettica )

TE1® SETTORE Per Jl}}"{?_‘\'rj, \"I’Sifme

!;mu’!‘ﬁ) Riiguse i 1 T-GEN’ZBQQS‘"

IL SEIDACO 0L SEGRETAR '

1L DRIGE
(ot Fr Hoesco



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90, e ai sensi dell’art.
153 co. S del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento contabilita C.C. n. 48/04 ,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA

IL RESPONSABILE AGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA A4 / di/!fé

IL MESSO COMUNALE

e el i

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicate periode di pubblicazione
e cioé dal /{3" = t;/aé al aé,l/a 1}/; é

RAGUSA U’/wl/a 4
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

RAGUSA

IL SEGRETARIO GENERALE




